
GN.6842.4.2019 

UM. 996444.2019 

ZARZĄDZENIE NR PM-.. 1 .f}!..}1.9............ . 
Prezydenta Miasta Gliwice 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 
z dnia . . [1.. . � .. .....(!11-

w sprawie zmiany warunków umowy dotyczącej prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, obejmującej działkę geodezyjną 
nr 360 obr. Politechnika, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr GLlG/00041165/0 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 27, art. 62-65 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. 2018 poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 77 
§ 1, art. 158, art. 232, art. 234, art. 236 § 1 i 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 2019. 1145 z późn. zm), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić okres użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 360 w obr. Politechnika, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach 
prowadzona jest księga wieczysta nr GLlG/00041165/0, poprzez skrócenie daty 
końcowej z 26 października 2091 r. do 5 grudnia 2089 r. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu 
Państwa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p.o. Prezyt�t)11iasta 

Janus-ski 

, ◄ dl.Lt:11111\ VY)02.1cttu 

Gospodarki Nieruchomościam1 

Aleks noWił,..sock? 
1, .� 'l�(j 


	ZPM_2019_1735

